
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Кингисеппская средняя  
общеобразовательная школа № 4»  

(МБОУ «КСОШ № 4») 
 
 

ПРИКАЗ 
 

 
28.12.2023               г. Кингисепп        № 471
                                     

Об утверждении Плана действий («Дорожной карты») по созданию и 
функционированию Центра образования «Точка роста» 

 
   

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование» на основании и приказа комитета по 
образованию АМО «Кингисеппский муниципальный район» «Об организации 
работы по реализации мероприятий по созданию Центра «Точка роста» в МО 
«Кингисеппский муниципальный район» в 2024 году» от 21.12.2023 г. № 805, на 
основании решения педагогического совета (протокол №5 от 26.12.2023г.)  
 

 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить План первоочередных действий («Дорожная карта») по 

созданию и функционированию Центра образования естественнонаучной и 
технологической направленности «Точка роста» в рамках реализации 
мероприятий по созданию Центра «Точка роста» в МО «Кингисеппский 
муниципальный район» в 2024 году от 21.12.2023 № 806 , на основании 
решения педагогического совета (протокол № 5 от 26.12.2023) 

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
И.о. директора школы                                       О.В. Тукаева  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-13T12:35:02+0300
	Тукаева Ольга Васильевна




